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. MURICIpIO de Salamanca, Guanajuato.
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
‘ Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

(Cifras en Pesos)

rCongepto

Origen

Aplicacién

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo v Eauivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Eauivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Larao Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Eauivalentes a Larao Plazo
Bienes Inmuebles. Infraestructura v Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intanaibles
Deporeciacion. Deterioro v Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Paaar a Corto Plazo
Documentos por Paaar a Corto Plazo
Parcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Larao Plazo
Titulos v Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos v Bienes de Terceros en Garantia v/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones’a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Paaar a Larao Plazo
Documentos por Paaar a Larao Plazo
Deuda Publica a Larao Plazo
Pasivos Diferidos a Larao Plazo
Fondos v Bienes de Terceros en Garantia v/o Administracién a Larao Plazo
Provisiones a Larao Plazo

HACIENDA PUIRLICA/PATRIMONIO

Hacienda Piiblica/Patrimaonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado
Resultados del Eiercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Eiercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Eiercicios Anteriores

Exceso o Insufficiencia en 1a Actualizacién de la Hacienda
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado nor Tenencia de Activos no Monetarios

211.751.162.30
9.151.198.73

0.00
0.00

9.151.198.73

0.00
0.00
0.00
0.00

202.599.963.57

0.00
0.00

202.599.963.57

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

7.401.335.15
7.401.33515

0.00
0.00

4.692.888.00

0.00
0.00
0.00

2.708.447 .15

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

140.081.321 .44

0.00
0.00
0.00
0.00

140.081.321.44

140.08

1.321.44
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

191.168.571.42
185.713.297 .40
184.149.470.26
1.563.827.14
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.455.274.02
524.549.28
0.00

0.00
4.900.724.74
30.000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

63.450.093.54
54.064.317 .54
54.064.317.54
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9.385.776.00
0.00
0.00
9.385.776.00
0.00
0.00
0.00

104 .615.153.93

0.00
0.00
0.00
0.00

104 615.153.93
0.00
104.615.153.93
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Bajo protesta de decir verdad decfaramos
del emisor.
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que los Estados Financieros y sus notas, son razonablementg.comecias.y.sq0.tesnansabilidad,
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DA CASTILLO AGUADO
TESORERA MUNICIPAL

PRESIDENTE MUP% SA LA M A % CA

EL CORAZON DE CUANAJUATO

PRESIBENCIA MUNICIPAL
H. AYUNTAMIENTO 2021-2024




